Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE NOVO REPARTIMENTO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO REPARTIMENTO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de NOVO REPARTIMENTO, através
da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO REPARTIMENTO torna público para conhecimento dos
interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório nº 1/2017-004 que teve como objetivo a
seleção da melhor proposta para Contratação de Empresa especializada na prestaçãop de serviços de Locação de
aparelhagem de som de médio porte, equipamentos de iluminação de médio porte, Locação de Tendas, Arquibancadas
e Geradores de energia, dentre outros equipamentos, necessários para realização do evento FESTIVAL JUNINO de
Novo Repartimento, promovido pela Secretaria Municipal de Cultura e Turismo, nos dias 23, 24 e 25 de Junho de
2017.. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº 1/2017-004 e
ADJUDICO à(s) proponente(s) FLAVIO SHOW PRODUÇÕES LTDA-EPP, com o valor total de R$ 79.500,00
(Setenta e Nove Mil, Quinhentos Reais)., vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o
seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 NOVO REPARTIMENTO - PA, 20 de Junho de 2017

 DEUSIVALDO SILVA PIMENTEL
 Prefeito Municipal

AVENIDA DOS GIRASSÓIS, N.15,QD. 25, PQ MORUMBI

		2017-06-20T18:01:15-0300
	DEUSIVALDO SILVA PIMENTEL:55801951334